
Turnierleitung:

So.: OS:

         S:

         S:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Wolkenlos bei 25-33°C

Beste Einzelrunde:

Sepp Splettstößer, MGW Rheinstetten 02 mit 20 Schlägen nach Stechen

teilnehmende Vereine:

Es nahmen 41 Spielerinnen und Spieler aus 11 Vereinen teil.

6 1. CGC Grötzingen 1 999

13 BSV Inzlingen 1979 6 999

22 BSV 82 Ohlsbach 6 999

24 TSV Pfungstadt 2 999

26 BGC Rheinau-Freistett 8 999

27 MGW Rheinstetten 02 3 999

33 MGC Sulzfeld 2 999

36 1. MGC Tuttlingen 1 999

40 1. MC Weinheim 1 999

43 VVS Salzstetten 10 999

46 MGC Süssen 1 999

999 999

999 999

41
Wir bedanken uns recht herzlich bei allen Teilnehmern und freuen uns auf ein
Wiedersehen im nächsten Jahr.

Für die Richtigkeit

Präsident Wolfgang Lehmann

Habrich, Klaus MGC Süssen

Pester, Manfred TSV Pfungstadt

Günter Hirt beendet das Turnier in Runde 3 wegen Krankheit. Sonst keine

BSV Inzlingen 1979

Ergebnisliste
des

38. Rheinau-Pokalturnier am 04.08.2019

Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett

Höferlin, Heinz



Herren
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt 48644 22 23 25 24 24 118 23,600
2 Dettling, Michael VVS Salzstetten Hobby 31 24 32 27 31 145 29,000
3 Schwarz, Jan Lukas VVS Salzstetten Hobby 30 28 31 30 29 148 29,600

Senioren männl. I
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Splettstößer, Sepp MGW Rheinstetten 02 41300 28 20 20 21 21 110 22,000
2 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 50172 22 22 24 22 24 114 22,800
3 Pester, Manfred TSV Pfungstadt 26809 26 24 24 23 25 122 24,400
4 Habrich, Klaus MGC Süssen 27909 28 26 24 27 22 127 25,400
5 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett 28026 27 24 28 23 26 128 25,600
6 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 65516 34 26 23 26 25 134 26,800
7 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 29 31 29 25 26 140 28,000
8 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach 67115 31 32 27 34 33 157 31,400
9 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett 28038 28 34 35 29 32 158 31,600

10 Schwarz, Elmar VVS Salzstetten Hobby 32 30 33 34 37 166 33,200
11 Maier, Michael VVS Salzstetten Hobby 45 39 42 41 32 199 39,800
12 Klink, Oliver VVS Salzstetten Hobby 47 37 41 44 35 204 40,800

Senioren weibl. I
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 25 24 24 25 22 120 24,000
2 Grüßinger, Beatriz MGW Rheinstetten 02 35795 20 25 25 30 25 125 25,000
3 Klink, Katja VVS Salzstetten Hobby 40 33 31 30 31 165 33,000

Senioren männl. II
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Pitz, Siegfried 1. CGC Grötzingen 40567 24 24 27 20 27 122 24,400 n.St.

2 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 4645 26 23 23 22 28 122 24,400 n.St.

3 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 37371 25 24 26 25 24 124 24,800
4 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 25 27 25 24 28 129 25,800
5 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 27994 32 24 25 21 28 130 26,000
6 Schimpf, Dieter BGC Rheinau-Freistett Hobby 26 24 28 27 26 131 26,200 1. Dif.: 4

7 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 25 25 31 26 24 131 26,200 1. Dif.: 7

8 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 30 28 32 25 25 140 28,000 1. Dif.: 7

9 Rastetter, Robert MGW Rheinstetten 02 65851 22 33 27 31 27 140 28,000 1. Dif.: 11

10 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 27 33 28 30 26 144 28,800
11 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett 66885 33 31 28 29 26 147 29,400
12 Hanusch, Andreas BGC Rheinau-Freistett Hobby 32 33 26 33 34 158 31,600
13 Burkhart, Dieter BSV Inzlingen 1979 65508 32 30 35 30 32 159 31,800
14 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 3591 34 34 29 29 35 161 32,200
15 Jabs, Manfred VVS Salzstetten Hobby 40 35 39 32 32 178 35,600
16 Nestle, Roland VVS Salzstetten Hobby 42 34 37 43 34 190 38,000
17 Brandt, Eckhard VVS Salzstetten Hobby 34 49 40 42 35 200 40,000
18 Hirt, Günter BSV 82 Ohlsbach Hobby 34 41 X X X X X
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Senioren weibl. II
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 65513 28 26 26 28 26 134 26,800
2 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach 28041 30 27 32 35 35 159 31,800

Jugend männl.
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 65922 21 24 22 24 22 113 22,600
2 Dettling, Nico VVS Salzstetten Hobby 26 27 29 24 30 136 27,200

Schüler männl.
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Sänger, Tristan BGC Rheinau-Freistett Hobby 39 38 41 41 39 198 39,600
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Platz Verein Gesamt

1 489
5 104 100 97 96 92 12 4,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Sw I 20 25 25 30 25 125 25,000
Sm I 22 22 24 22 24 114 22,800
Sm II 22 33 27 31 27 140 28,000
Sm I 28 20 20 21 21 110 22,000

1,000
92 100 96 104 97 489 24,450

Platz Verein Gesamt

2 524
5 111 106 104 102 101 10 4,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Sm I 29 31 29 25 26 140 28,000
Sm II 27 33 28 30 26 144 28,800
Sm I 26 24 24 23 25 122 24,400

H 22 23 25 24 24 118 23,600
1,000

104 111 106 102 101 524 26,200

Platz Verein Gesamt

3 528
5 110 108 106 105 99 11 3,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Sw I 25 24 24 25 22 120 24,000
Sm I 28 34 35 29 32 158 31,600
Sm II 26 23 23 22 28 122 24,400
Sm I 27 24 28 23 26 128 25,600

1,000
106 105 110 99 108 528 26,400

Platz Verein Gesamt

4 541
5 111 110 108 106 106 5 4,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Sw II 30 27 32 35 35 159 31,800
Sm II 25 27 25 24 28 129 25,800
Sm II 30 28 32 25 25 140 28,000
Jm 21 24 22 24 22 113 22,600

1,000
106 106 111 108 110 541 27,050

Platz Verein Gesamt

5 547
5 117 112 110 104 104 13 8,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Sm II 32 30 35 30 32 159 31,800
Sm II 32 24 25 21 28 130 26,000
Sw II 28 26 26 28 26 134 26,800
Sm II 25 24 26 25 24 124 24,800

1,000
117 104 112 104 110 547 27,350

Platz Verein Gesamt

6 634
5 130 130 126 125 123 7 5,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Sm II 32 33 26 33 34 158 31,600
Schm 39 38 41 41 39 198 39,600
Sm II 26 24 28 27 26 131 26,200
Sm II 33 31 28 29 26 147 29,400

1,000
130 126 123 130 125 634 31,700

Waßmer, Peter

Mannschaftsergebnisse

BGC Rheinau-Freistett 2
Name, Vorname

Hanusch, Andreas
Sänger, Tristan
Schimpf, Dieter
Walter, Wilfried

Mannschaftsergebnisse

Bless, Werner
Hildenbrand, Hans-Georg
Würthle, Jan

Mannschaftsergebnisse

BSV Inzlingen 1979
Name, Vorname

Burkhart, Dieter
Höferlin, Heinz
Waßmer, Brigitte

Name, Vorname

Erhard, Isolde
Mätz, Ralf
Schütterle, Bernhard
Walther, Klaus

Mannschaftsergebnisse

BSV 82 Ohlsbach
Name, Vorname

Bless, Daniela

Mannschaftsergebnisse

Pfungsfeld
Name, Vorname

Bergsmann, Reiner
Glaser, Helmut
Pester, Manfred
Timm, Axel Eric

Mannschaftsergebnisse

BGC Rheinau-Freistett 1

Mannschaftsergebnisliste
des

38. Rheinau-Pokalturnier am 04.08.2019

Hilßwölfe
Name, Vorname

Grüßinger, Beatriz
Hilß, Reinhold
Rastetter, Robert
Splettstößer, Sepp
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Platz Name, Vorname Verein Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Paar

Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim Sm I 22 22 24 22 24 114 22,800 224

Splettstößer, Sepp MGW Rheinstetten 02 Sm I 28 20 20 21 21 110 22,000 22,400

Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett Sw I 25 24 24 25 22 120 24,000 233

Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach Jm 21 24 22 24 22 113 22,600 23,300

Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen Sm II 25 25 31 26 24 131 26,200 249

Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt H 22 23 25 24 24 118 23,600 24,900

Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett Sm II 26 23 23 22 28 122 24,400 250

Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett Sm I 27 24 28 23 26 128 25,600 25,000

Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 Sm II 32 24 25 21 28 130 26,000 254

Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 Sm II 25 24 26 25 24 124 24,800 25,400

Pester, Manfred TSV Pfungstadt Sm I 26 24 24 23 25 122 24,400 256

Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 Sw II 28 26 26 28 26 134 26,800 25,600

Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld Sm I 29 31 29 25 26 140 28,000 284

Glaser, Helmut MGC Sulzfeld Sm II 27 33 28 30 26 144 28,800 28,400

Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach Sw II 30 27 32 35 35 159 31,800 288

Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach Sm II 25 27 25 24 28 129 25,800 28,800

Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 Sm II 34 34 29 29 35 161 32,200 295

Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 Sm I 34 26 23 26 25 134 26,800 29,500

Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach Sm II 30 28 32 25 25 140 28,000 297

Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach Sm I 31 32 27 34 33 157 31,400 29,700

9.

10.

6.

7.

8.

3.

4.

5.

Paarwertung
des

38. Rheinau-Pokalturnier am 04.08.2019

1.

2.
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Platz Name, Vorname Verein Kat. Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Splettstößer, Sepp MGW Rheinstetten 02 Sm I 41300 28 20 20 21 21 110 22,000
2 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach Jm 65922 21 24 22 24 22 113 22,600
3 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim Sm I 50172 22 22 24 22 24 114 22,800
4 Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt H 48644 22 23 25 24 24 118 23,600
5 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett Sw I 28046 25 24 24 25 22 120 24,000
6 Pester, Manfred TSV Pfungstadt Sm I 26809 26 24 24 23 25 122 24,400 1. Dif.: 3

7 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett Sm II 4645 26 23 23 22 28 122 24,400 1. Dif.: 6

8 Pitz, Siegfried 1. CGC Grötzingen Sm II 40567 24 24 27 20 27 122 24,400 1. Dif.: 7

9 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 Sm II 37371 25 24 26 25 24 124 24,800
10 Grüßinger, Beatriz MGW Rheinstetten 02 Sw I 35795 20 25 25 30 25 125 25,000
11 Habrich, Klaus MGC Süssen Sm I 27909 28 26 24 27 22 127 25,400
12 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett Sm I 28026 27 24 28 23 26 128 25,600
13 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach Sm II 28040 25 27 25 24 28 129 25,800
14 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 Sm II 27994 32 24 25 21 28 130 26,000
15 Schimpf, Dieter BGC Rheinau-Freistett Sm II Hobby 26 24 28 27 26 131 26,200 1. Dif.: 4

16 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen Sm II 34359 25 25 31 26 24 131 26,200 1. Dif.: 7

17 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 Sw II 65513 28 26 26 28 26 134 26,800 1. Dif.: 2

18 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 Sm I 65516 34 26 23 26 25 134 26,800 1. Dif.: 11

19 Dettling, Nico VVS Salzstetten Jm Hobby 26 27 29 24 30 136 27,200
20 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld Sm I 40559 29 31 29 25 26 140 28,000 1. Dif.: 6

21 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach Sm II 5040 30 28 32 25 25 140 28,000 1. Dif.: 7

22 Rastetter, Robert MGW Rheinstetten 02 Sm II 65851 22 33 27 31 27 140 28,000 1. Dif.: 11

23 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld Sm II 22832 27 33 28 30 26 144 28,800
24 Dettling, Michael VVS Salzstetten H Hobby 31 24 32 27 31 145 29,000
25 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett Sm II 66885 33 31 28 29 26 147 29,400
26 Schwarz, Jan Lukas VVS Salzstetten H Hobby 30 28 31 30 29 148 29,600
27 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach Sm I 67115 31 32 27 34 33 157 31,400
28 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett Sm I 28038 28 34 35 29 32 158 31,600 1. Dif.: 7

29 Hanusch, Andreas BGC Rheinau-Freistett Sm II Hobby 32 33 26 33 34 158 31,600 1. Dif.: 8

30 Burkhart, Dieter BSV Inzlingen 1979 Sm II 65508 32 30 35 30 32 159 31,800 1. Dif.: 5

31 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach Sw II 28041 30 27 32 35 35 159 31,800 1. Dif.: 8

32 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 Sm II 3591 34 34 29 29 35 161 32,200
33 Klink, Katja VVS Salzstetten Sw I Hobby 40 33 31 30 31 165 33,000
34 Schwarz, Elmar VVS Salzstetten Sm I Hobby 32 30 33 34 37 166 33,200
35 Jabs, Manfred VVS Salzstetten Sm II Hobby 40 35 39 32 32 178 35,600
36 Nestle, Roland VVS Salzstetten Sm II Hobby 42 34 37 43 34 190 38,000
37 Sänger, Tristan BGC Rheinau-Freistett Schm Hobby 39 38 41 41 39 198 39,600
38 Maier, Michael VVS Salzstetten Sm I Hobby 45 39 42 41 32 199 39,800
39 Brandt, Eckhard VVS Salzstetten Sm II Hobby 34 49 40 42 35 200 40,000
40 Klink, Oliver VVS Salzstetten Sm I Hobby 47 37 41 44 35 204 40,800
41 Hirt, Günter BSV 82 Ohlsbach Sm II Hobby 34 41 X X X X X

Tagesrangliste
des
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